
Администрация муниципального образования 

Глотовское городское поселение 

Инзенского района Ульяновской области 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

р.п. Глотовка  

09 декабря 2021 г                                                                                             №80   

                                                                                                                      Экз.___ 
 

 
О присвоении адреса 

 

            В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 

28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной системе и о внесении 

изменений в федеральный закон «Об общих принципах организации 

местного самоуправлении в Российской Федерации», с Постановлением 

Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил 

присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Уставом 

муниципального образования Глотовское городское поселение, 

администрация муниципального образования Глотовское городское 

поселение 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :  

1.Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 

73:04:000000:545, в следующем виде: Российская Федерация, 

Ульяновская область, Инзенский район, МО Глотовское городское 

поселение, рп. Глотовка, ул. Труда, 23А. 

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

официального опубликования. 

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

 

Глава администрации поселения                                      С.В. Климчук 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


